
町の入札結果
平成27年4月から平成27年6月までの町の入札結果（予定価格250万円以上）をお知らせします。

担当課 工　事　名 請負金額
（千円） 請負業者 工　期

教育委員会 平成27年度　御代田中学校屋内運動場非構造部材耐震化工事 22,356 竹花工業㈱ H27.7.6～
 H27.9.30

教育委員会 平成27年度　御代田南小学校屋内運動場非構造部材耐震化工事 4,406 山口工業㈱ H27.7.1～
 H27.9.30

教育委員会 平成27年度　御代田北小学校屋内運動場非構造部材耐震化工事 4,374 ㈲金澤建設工業 H27.6.30～
 H27.9.30

問い合わせ先　企画財政課財政係（内線54）

　御代田町から小諸市方面への路線バス「小諸すみれ号」は、小諸市に延伸運行を依頼して運行しています。
　現在、小諸市では、社会情勢に即した持続可能な交通体系の再構築を目的として、小諸市コミュニティ交通
協議会を中心に検討が重ねられています。御代田町を通る路線についても統廃合が検討され、平成28年4月から、
平原線は廃止、塩野線は路線の短縮と本数の減少が予定されています。
　このため、10月1日から平成28年3月31日の間、現在の運行本数を減らし、新運賃での試験運行を実施します。
　ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力をお願いします。

運行内容・運賃が変更になります
小諸すみれ号　試験運行　（10月1日～平成28年3月31日）

試験運行内容

行き
桜ヶ丘団地 三ツ谷 馬瀬口上宿 馬瀬口中宿 馬瀬口下宿 十石坂 平原中宿 東団地上 四ツ谷 糠塚園 厚生病院 市役所 小諸駅
7:48 7:50 7:51 7:53 7:54 7:55 7:58 8:02 8:06 ― 8:11 ― 8:15
16:38 16:40 16:41 16:43 16:44 16:45 16:48 ― 16:53 17:00※ ― ― ―
※糠塚園で21分待機後、南ヶ原線帰り便（水出行き）を利用した場合、小諸駅17：35着

帰り
小諸駅 市役所 厚生病院 糠塚園 四ツ谷 東団地上 平原中宿 十石坂 馬瀬口下宿 馬瀬口中宿 馬瀬口上宿 三ツ谷 桜ヶ丘団地
15:45 15:48 15:53 16:05 16:09 16:12 16:17 16:20 16:21 16:22 16:24 16:25 16:27
18:20 ― 18:24 ― 18:29 18:32 18:37 18:40 18:41 18:42 18:44 18:45 18:47

小諸市コミュニティバス 小諸すみれ号 平原線時刻表 ※運休：土・日・祝日・年始（1月1日～3日）

小諸市コミュニティバス 小諸すみれ号 塩野線時刻表 ※運休：土・日・祝日・年始（1月1日～3日）
行き

御代田駅 御代田車庫前 メルシャン前 三ツ谷 やまゆり公園 塩野上宿 塩野中宿 真楽寺入口 八満 文化会館 厚生病院 市役所 小諸駅
― ― ― ― 7:41 7:42 7:43 7:44 7:50 ― ― 8:02 8:05
9:03 9:04 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:11 9:16 9:29 9:43 9:47 9:50
― ― ― ― 17:11 17:12 17:13 17:14 17:19 ― ― 17:31 17:34

帰り
小諸駅 市役所 厚生病院 文化会館 八満 真楽寺入口 塩野中宿 塩野上宿 やまゆり公園 三ツ谷 メルシャン前 御代田車庫前 御代田駅
8:20 8:23 8:28 ― 8:39 8:44 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:50 8:51
16:27 16:30 16:35 16:44 17:00 17:06 17:07 17:08 17:09 ― ― ― ―
18:16 18:19 ― ― 18:31 18:37 18:38 18:39 18:40 ― ― ― ―

②時刻表

①新運賃　片道　300円（小諸市内の区間は片道200円）

問い合わせ先　企画財政課企画係（内線54）

みよた広報 やまゆり　みよた広報 やまゆり　20152015年年99月号 月号 （（1818））　　



問い合わせ先　企画財政課企画係（内線53）

大
澤
八
千
代

心
理
相
談
員

心
理
相
談
室
の
利
用
に
つ
い
て

　

心
理
相
談
室
で
は
、
教
育
に
か

か
わ
る
心
理
的
な
悩
み
の
相
談
に

応
じ
て
い
ま
す
。

　

ご
自
身
の
学
校
で
の
悩
み
や
、

お
子
さ
ん
に
つ
い
て
心
配
な
こ
と
、

学
校
で
の
心
配
ご
と
を
お
気
軽
に

ご
相
談
く
だ
さ
い
。

予
約
・
問
い
合
わ
せ
先

　

エ
コ
ー
ル
み
よ
た
生
涯
学
習
係

（
32
）２
７
７
０
ま
た
は（
32
）９
１

０
０
へ
お
か
け
い
た
だ
き
、
心
理

相
談
室
内
線
１
１
７
番
へ
繋
ぐ
よ

う
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

相
談
日
・
相
談
時
間

　

相
談
日
…
毎
週
水
曜
日

　

相
談
時
間
…
午
後
2
時
〜
5
時

　

相
談
場
所
…
心
理
相
談
室

　

相
談
料
…
無　

料

　

あ
ら
か
じ
め
電
話
で
相
談
日
時

を
決
め
ま
す
。
水
曜
日
、
午
後
２

時
〜
４
時
30
分
の
間
に
お
電
話
く

だ
さ
い
。

　

二
学
期
が
始
ま
り
ま
し
た
。
保

育
園
や
小
学
校
の
子
ど
も
た
ち
は

運
動
会
に
向
け
て
暑
い
中
練
習
に

励
ん
で
い
ま
す
。
身
も
心
も
疲
れ

て
い
る
子
ど
も
た
ち
に
と
っ
て
は
、

父
や
母
か
ら
の
一
声
は
ど
ん
な
栄

養
ド
リ
ン
ク
よ
り
も
元
気
が
で
ま

す
。「
毎
日
よ
く
頑
張
っ
て
い
る

ね
」と
声
掛
け
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

前
回
の「
い
じ
め
を
さ
れ
な
い

子
、
い
じ
め
を
し
な
い
子
に
育
て

る
」は
、
愛
情
欲
求
の
充
足
に
つ

い
て
お
話
し
し
ま
し
た
。

　

今
回
は
自
己
実
現
欲
求
に
つ
い

て
お
話
し
し
ま
す
。

　

人
は
誰
で
も
認
め
ら
れ
た
い
と

か
、
信
じ
ら
れ
た
い
、
感
謝
さ
れ

た
い
、
喜
ば
れ
た
い
、
成
長
し
た

い
と
い
う
欲
求
を
持
っ
て
い
ま
す
。

そ
れ
が
人
間
を
ど
ん
ど
ん
努
力
し

よ
う
と
さ
せ
る
力
に
な
り
ま
す
。

大
人
で
も
子
ど
も
で
も
同
じ
で
す
。

普
通
に
で
き
た
こ
と
で
も「
よ
く

や
っ
て
く
れ
た
ね
」と
ほ
め
る
、

あ
る
い
は「
前
よ
り
良
く
な
っ
た

ん
じ
ゃ
な
い
」と
認
め
て
喜
ん
で

あ
げ
ま
し
ょ
う
。
大
切
な
の
は
、

子
ど
も
の
で
き
な
い
こ
と
に
目
を

向
け
た
り
、
人
と
比
べ
た
り
す
る

の
で
は
な
く
、
そ
の
子
の
ほ
ん
の

少
し
の
成
長
を
見
逃
さ
な
い
こ
と

で
す
。

　

一
人
ひ
と
り
が「
誰
か
に
認
め

ら
れ
て
い
る
自
分
」「
感
謝
さ
れ

て
い
る
自
分
」が
存
在
す
る
こ
と

は
、
人
に
と
っ
て
嬉
し
い
こ
と
な

の
だ
と
感
じ
ら
れ
る
こ
と
。
そ
れ

も
半
分
位
で
な
く
75
％
位
感
じ
ら

れ
て
い
る
と
、
い
じ
め
に
は
な
ら

な
い
も
の
で
す
。

　

そ
の
ほ
か
に
は
、
集
団
欲
求
や

安
全
安
定
の
欲
求
が
あ
り
ま
す
。

こ
れ
も
欲
求
不
充
足
が
お
こ
ら
な

い
ほ
う
が
い
い
で
す
が
、
ご
家
庭

で
一
番
大
切
な
の
は
、
何
と
い
っ

て
も
愛
情
欲
求
と
自
己
実
現
欲
求

に
な
る
で
し
ょ
う
。
い
っ
ぱ
い
愛

を
そ
そ
ぎ
、
た
く
さ
ん
ほ
め
て
あ

げ
た
い
も
の
で
す
。

（（1919）） みよた広報 やまゆり　 みよた広報 やまゆり　20152015年年99月号月号


